Приложение № 1

	Директору
Благотворительного фонда «Надежная смена»
Королеву Артему Сергеевичу
от_______________________________________
_________________________________________
_________________________________________
_________________________________________
(ФИО, должность, структурное подразделение,
наименование компании / образовательной организации)

Уважаемый Артем Сергеевич!

Прошу Вас включить команду «_________________________» в количестве  _    человек в число участников Молодёжного глобального прогноза развития энергетики.
Куратор команды:                                                                                                ___________
                                                                                                                                                        .
     (ФИО, должность, контактный телефон, адрес электронной почты)
Капитан команды:  ____________________________________________________________
                                                                                                                                                         .
(ФИО, должность, контактный телефон, адрес электронной почты)

Состав команды (вписываются только те участники, кто подтвердил своё участие):

1.
2.
3.
[bookmark: _GoBack]4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.

	«      »                        2022 г.
Дата
	_________________________
Подпись

исполнитель